
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 117
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rosenhöhe Offenbach 7 14:0 37:5 75:18 471:266
2 MSG Niederdieten/Eschenburg 7 9:5 23:19 51:44 388:364
3 TC Gambach 7 8:6 26:16 56:38 398:338
4 TSC Korbach 7 7:7 17:25 39:54 344:393
5 TC Nieder Weisel 7 6:8 19:23 41:49 371:401
6 Usinger TC 7 5:9 17:25 40:55 347:395
7 SW Frankfurt 7 4:10 15:27 35:56 321:412
8 TC Niddatal 7 3:11 14:28 37:60 344:415

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 03.05.2023 10:00

10:00
10:00
 
10:00

TC Nieder Weisel
Usinger TC
MSG Niederdieten/Eschenburg
Spielort: TC Niederdieten...
TC Niddatal

TC Gambach
TSC Korbach
SW Frankfurt
 
Rosenhöhe Offenbach

4:2
3:3
4:2
 

0:6
Mi. 10.05.2023 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Nieder Weisel
TSC Korbach
TC Gambach
Rosenhöhe Offenbach

TC Niddatal
MSG Niederdieten/Eschenburg
SW Frankfurt
Usinger TC

3:3
3:3
5:1
4:2

Mi. 31.05.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

Usinger TC
Rosenhöhe Offenbach
SW Frankfurt
TC Niddatal

TC Gambach
TSC Korbach
TC Nieder Weisel
MSG Niederdieten/Eschenburg

0:6
6:0
4:2
3:3

Mi.
 

14.06.2023
 

10:00
 
10:00
10:00
10:00

MSG Niederdieten/Eschenburg
Spielort: Spiel findet be...
TSC Korbach
TC Gambach
TC Niddatal

TC Nieder Weisel
 
SW Frankfurt
Rosenhöhe Offenbach
Usinger TC

3:3
 

4:2
0:6
3:3

Mi. 21.06.2023 10:00
10:00
10:00
10:00

TSC Korbach
TC Gambach
SW Frankfurt
TC Nieder Weisel

TC Niddatal
MSG Niederdieten/Eschenburg
Rosenhöhe Offenbach
Usinger TC

4:2
2:4
1:5
3:3

Mi. 05.07.2023 10:00
10:00
10:00
10:00
 

TC Niddatal
TC Nieder Weisel
Usinger TC
MSG Niederdieten/Eschenburg
Spielort: TC Niederdieten...

TC Gambach
TSC Korbach
SW Frankfurt
Rosenhöhe Offenbach
 

1:5
3:3
5:1
1:5
 

Mi. 12.07.2023 10:00
10:00
10:00
10:00
 

TC Gambach
Rosenhöhe Offenbach
SW Frankfurt
MSG Niederdieten/Eschenburg
Spielort: Spiel findet be...

TSC Korbach
TC Nieder Weisel
TC Niddatal
Usinger TC
 

6:0
5:1
4:2
5:1
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