

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 65 (4er) - Gruppenliga Gr. 117

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rosenhöhe Offenbach	7	14:0	37:5	75:18	471:266
2	MSG Niederdielen/Eschenburg	7	9:5	23:19	51:44	388:364
3	TSC Gambach	7	8:6	26:16	56:38	398:338
4	TSC Korbach	7	7:7	17:25	39:54	344:393
5	TC Nieder Weisel	7	6:8	19:23	41:49	371:401
6	Usinger TC	7	5:9	17:25	40:55	347:395
7	SW Frankfurt	7	4:10	15:27	35:56	321:412
▼ 8	TC Niddatal	7	3:11	14:28	37:60	344:415

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 03.05.2023 10:00	TC Nieder Weisel	TG Gambach	4:2
10:00	Usinger TC	TSC Korbach	3:3
10:00	MSG Niederdielen/Eschenburg	SW Frankfurt	4:2
	Spielort: TC Niederdielen...		
10:00	TC Niddatal	Rosenhöhe Offenbach	0:6
Mi. 10.05.2023 10:00	TC Nieder Weisel	TC Niddatal	3:3
10:00	TSC Korbach	MSG Niederdielen/Eschenburg	3:3
10:00	TC Gambach	SW Frankfurt	5:1
10:00	Rosenhöhe Offenbach	Usinger TC	4:2
Mi. 31.05.2023 10:00	Usinger TC	TC Gambach	0:6
10:00	Rosenhöhe Offenbach	TSC Korbach	6:0
10:00	SW Frankfurt	TC Nieder Weisel	4:2
10:00	TC Niddatal	MSG Niederdielen/Eschenburg	3:3
Mi. 14.06.2023 10:00	MSG Niederdielen/Eschenburg	TC Nieder Weisel	3:3
Spielort: Spiel findet be...			
10:00	TSC Korbach	SW Frankfurt	4:2
10:00	TC Gambach	Rosenhöhe Offenbach	0:6
10:00	TC Niddatal	Usinger TC	3:3
Mi. 21.06.2023 10:00	TSC Korbach	TC Niddatal	4:2
10:00	TC Gambach	MSG Niederdielen/Eschenburg	2:4
10:00	SW Frankfurt	Rosenhöhe Offenbach	1:5
10:00	TC Nieder Weisel	Usinger TC	3:3
Mi. 05.07.2023 10:00	TC Niddatal	TC Gambach	1:5
10:00	TC Nieder Weisel	TSC Korbach	3:3
10:00	Usinger TC	SW Frankfurt	5:1
10:00	MSG Niederdielen/Eschenburg	Rosenhöhe Offenbach	1:5
Spielort: TC Niederdielen...			
Mi. 12.07.2023 10:00	TC Gambach	TSC Korbach	6:0
10:00	Rosenhöhe Offenbach	TC Nieder Weisel	5:1
10:00	SW Frankfurt	TC Niddatal	4:2
10:00	MSG Niederdielen/Eschenburg	Usinger TC	5:1
Spielort: Spiel findet be...			